
@
; EEfr.

€É

Prefeitura Atlunicipal de
TAPIRATIBA

PORTARIA N9 15212024, DE 25 DE SETEMBRO DE2024

"Dispõe sobre nomeação de Professora de Educação lnfantil e dá outras providências."

RAMON JESUS VlEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei Municipal ne 17/73, de

5 de setembro de 1973 (Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de

Tapiratiba); pela presente Porta ria,

RESOLVE:

Art. 1e - Nomear KAREN GONCATVES DE SOUZA FRANCHI, portadora
do CPF ns 092.***.*i'*-37, para exercer o cargo efetivo de PROFESSORA DE EDUCAçÃO

lNFANTlt, referência 37 da Escala de Vencimentos, nos termos do Artlgo 17, lnciso I da Lei

Municipal n"- 7L/73, de 5 de setembro de 1973 (Estatuto dos Funcionários Públicos do

Município de Tapiratiba); a partir de 25 de setembro de 2O24.

Art. 2e - Revogadas as disposiçôes em contrário, os efeitos desta Portaria entrarão em
vigor na data de sua publicação.

P refeitura Municipal de ba, 2 etembro de 2024

VIEIRA

REFE MUNICIPAL

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo n'. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 - Fone (19) 3657-9800


